Cevizli Cami: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 2002

yılında tescillenip koruma altına alınan caminin minaresi Uzundere Kaymakamlığı’nın

logosu olarak kullanılmaktadır. Tamamen ahşap olarak inşa edilen minare günümüzde

yeni yapılan taş minarenin gölgesinde kalmış ve haz verici görselliğini yitirmemiştir.

Hicri 1309 (1892) tarihinde yaptırılmış olan cami günümüzde yenileme çalışmaları

kapsamında aslına uygun olarak restore edilmemiş ve tarihi yapısı bozulmuştur. Cevizli

Ahmet Paşa Camii olarak da bilinen bu caminin tarihi bir değer olarak sadece ahşap

minaresi gösterilebilmektedir (Ateş, 2015).